
Zylinderkopf

2011-06-06

DE



Zylinderkopf

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 1 54027050 Verbindungsstueck 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 53670300 Membrane 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 50344940 Buegel 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 54111480 Verschlussschraube 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 53322680 Schraubenfeder 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 55831610 Ventilschraube 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 63624810 O-Ring 14,0x2,0-NBR 80 6 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 45802620 Ventil kpl. 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 51157960 Scheibe 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 45531970 Kolben kpl. nur fuer Ersatz 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 63630370 O-Ring kpl. 1ST.-R. 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 63628530 O-Ring 4,47x1,78 1 ST 0000000000 0000000000

13 63881670 Schlauch DN15 1 M 0000000000 0000000000 ALS METERWARE BESTELLEN

X-X 14 73620030 Dichtring A10x13,5 -Cu  DIN 7603 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 63896350 HD-Schlauch 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 73110020 6kt-Mutter M5 -8-A2E  ISO 4032 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 73070170 Gewindestift M5x40 -St-45H-A2E  ISO 4026 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 53040700 6kt-Schraube 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 74019310 Kugel 5 Kl3 -1.4401  DIN 5401 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 55821210 Ventilteller 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 21 54040820 Hohlschraube 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 53324440 Schraubenfeder 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 23 55841140 Ventilbolzen 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 53112040 6kt-Mutter M22x1,5 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 45531980 Kolben kpl. nur fuer Ersatz 1 ST 0000000000 0000000000

Страница 2



Zylinderkopf

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 26 63624680 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 27 44407900 Schlauch SDS 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 28 63621510 O-Ring 10 x 2 NBR 70 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 29 55831460 Ventilschraube 3 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 63630030 O-Ring 13,0 X 2,0-NBR 90 6 ST 0000000000 0000000000

X-X 31 63623810 O-Ring 13,0x2,0 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 28845120 Ventil (3 Stueck) 1 ST 0000000000 0000000000

33 55831680 Ventilschraube Sicherheitsventil 1 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X-X 34 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

35 53324730 Schraubenfeder 1 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X- 36 55841220 Ventilbolzen 1 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X-X 37 45820190 Ventilteller kpl. 1 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X-X 38 53215790 Drehgriff 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 39 51108650 Huelse 1 ST 0000000000 0000000000

40 55872020 Ventilgehaeuse 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 41 63620770 O-Ring 10 x 2,2 NBR 70 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 42 45803490 Ventil kpl. Chemie 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 43 45805890 Ventil mit Schlitz 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 44 54434740 Schlauchnippel 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 45 73061550 Zyl.Schr. M12x100 -8.8-A3E  ISO 4762 4 ST 0000000000 0000000000

X-X 46 45506070 Zylinderkopf kpl. nur fuer Ersatz 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 47 51108530 Huelse 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 49 63625470 O-Ring 20,0x1,5-NBR 70 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 50 73060430 Zyl.Schr. M8x30 -8.8-A2E  ISO 4762 5 ST 0000000000 0000000000

X-X 52 55812390 Ventilsitz 1 ST 0000000000 0000000000

Страница 3



Zylinderkopf

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 53 63623860 O-Ring 5,0 x 1,5-NBR 80 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 54 55812310 Ventilsitz 1 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X-X 55 63627030 O-Ring 6,0x1,5-NBR 70 1 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X-X 56 65050540 Druckspeicher 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 57 63621760 O-Ring 6,07x1,78 1 ST 0000000000 0000000000

58 45807270 Sicherheitsventil kpl. Ersatz 1 ST VERSION 2

X-X 100 28839130 Ersatzteilsatz Pumpe 1 ST 0000000000 0000000000

Страница 4


